2025年７月４日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ロ ジ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 良 原  広 樹

（コード番号：５２４８  東証グロース）

問 合 わ せ 先 取締役経営管理部長 宮 内  駿

TEL.03-6432-7524

UUUM株式会社所属クリエイター「ハムショー」とのスポンサー契約締結のお知らせ

連結子会社である株式会社エコ革は、UUUM 株式会社に所属するクリエイター「ハムショー」と、2025

年７月１日にスポンサー契約を締結することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．スポンサー契約の内容等

「ハムショー」が運営する Youtubeチャンネル「ハムショーのメジャー実況 ch」への露出

https://www.youtube.com/@dodgesho

同チャンネルでは、ドジャース戦をラジオ調で実況生配信しています。なお、同チャンネルの登録数

は 13.3万人、本年度の１回の視聴数は多い時で 147万回再生（平均 72.2万回）を記録しています。

２．スポンサー契約の理由

「ハムショー」が Youtubeチャンネルを立ち上げて、アナウンサーになる夢を追い続ける姿勢に賛同

するとともに、同チャンネルにおいて相当の視聴数が見込めるため、当社グループの認知度向上を図

ることを目的として締結したものです。

３．「ハムショー」の概要

「人の可能性を信じて応援」をモットーに、ファイターズ戦とドジャース戦を中心にほぼ毎日実況生

配信をする YouTubeクリエイターです。今シーズンからはパ・リーグ球団主催試合のスポーツ実況配

信に関する配信許諾契約を締結し、公認で YouTube配信を行っています。

４．「ハムショー」所属企業の概要

（１） 名 称 UUUM（ウーム）株式会社

（２） 所 在 地 東京都港区赤坂9丁目7番1号 ミッドタウン・タワー 28階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長執行役員 梅景匡之

（４） 事 業 内 容 クリエイターサポート業務、インフルエンサーマーケティング事業等

（５） 設 立 年 月 日 2013年 6月

（６）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関 連 当 事 者 へ

の 該 当 状 況
該当事項はありません。

５．掲載状況

６．今後の見通し

本件による 2026年 1月期通期連結業績に与える影響は軽微です。今後、新たに開示すべき事項が発

生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上